精瑞奖励委员会文件
精瑞奖字〔2018〕6 号

第 15 届精瑞人居奖全装修项目奖励公告

根据《国家科学技术奖励条例》、《社会力量设立科学技术奖管理办

法》及《精瑞科学技术奖奖励办法》规定，经过初审、复评、媒体公示与

复核，精瑞奖励委员会决定授予“金地华著”、“远洋·东方境世界观”、

“苏州当代万国府 MOMA”、“五矿万科如园（北京）”、“朗诗寓南京

润景科技广场店”等 11 个全装修项目第 15 届精瑞人居奖优秀奖。

精瑞科学技术奖励委员会于 2018 年 8 月 25 日在杭州举办的“2018 第

二届全装修产业领袖峰会（杭州）暨住宅精装内装工业化国际论坛”现场

举行颁奖仪式对获奖项目的单位、主要完成人进行了表彰。向获奖企业颁

发奖牌、获奖证书，向主完成人团队颁发获奖证书与 3000 元奖金。

特此公告！

精瑞人居发展基金会（代章）

2018 年 8 月 28 日

2

第 15 届精瑞人居奖全装修项目获奖名单
一、住宅全装修项目

序 参评编码 获奖项目 城市 获奖单位 获奖个人

1
EHA2018F

521225
金地华著 北京 金地（集团）股份有限公司

祝峥、遇绣峰、马荻、

李妍筠、穆斌、张继果、

焦亚洲

2
EHA2018F

030068
北京泽信公馆 北京

北京泽信地产有限公司

中国建筑设计研究院有限公司

北京市金龙腾装饰股份有限公司

浙江亚厦装饰股份有限公司

宋书楠、韩海滨、

沙明宇、郭晓、

付军、刘迎坤、

刘长松

3
EHA2018F

491193
远洋·东方境世界观 武汉 武汉元慧置业有限公司

王志平、彭迪、郭劲菲、

Andy Leung

4
EHA2018F

150182
苏州海亮唐宁府 苏州

苏州工业园区圣哲房地产有限公司

上海傲石设计咨询有限公司

中设建工集团有限公司

南京威乃达家具有限公司

孟祥跃、贾涛、

王建鹏、方强、

李久福、孙传钢、

陈先桂

5
EHA2018F

260658
华远•裘马四季（北京） 北京

北京市华远置业有限公司

北京盘石典艺装饰设计有限公司

北京弘洁建设集团有限公司

深圳城市建筑装饰工程有限公司

北京筑维建筑装饰工程有限公司

何爽、赵磊、

李永杰、陈志刚、

周发彬、付新旭、

章国林

6
EHA2018F

300699
苏州当代万国府 MOMA 苏州

当代节能置业（苏州）有限公司

奕舍建筑装饰（上海）有限公司

上海全筑建筑装饰集团股份有限公司

龙信建设集团有限公司

张志祥、房燕宁、

孔凡荣、武鹏、

龙湘泉、袁善华、

沈汉平

7
EHA2018F

010042
五矿万科如园（北京） 北京

北京万湖房地产开发有限公司

北京市金龙腾装饰股份有限公司

梁军、赵常青、

石凯、侯俊斌

8
EHA2018F

190584
首开龙湖•天奕 广州

龙湖集团广州公司

上海斯廷阁贸易有限公司

深圳时代装饰股份有限公司

上海汉敦建筑装饰设计工程有限公司

广东丰之林木工艺品有限公司

李哲、魏玮、

Jose manuel、

魏蕾、郭全、

周成录

二、长租公寓全装修项目

序 参评编码 获奖项目 城市 获奖单位 获奖个人

1
EHA2018F

320714
北京程远大厦 A 栋

瑞钺公寓
北京

上海品宅装饰科技有限公司

北京程远置业有限公司
曾彬、燕琳

2
EHA2018F

230624
朗诗寓

南京润景科技广场店
南京

上海朗诗寓商业管理有限公司

上海朗诗规划建筑设计有限公司
周晓军、刘仁玮

三、酒店公寓全装修项目

序 参评编码 获奖项目 城市 获奖单位 获奖个人

1
EHA2018F

270666
西溪蓝海 杭州

杭州合能房地产开发有限公司

金螳螂精装科技（苏州）有限公司

陈晨、胡发兴、

周广义、徐坚、